
Strona 1 z 8 
 

Protokół nr BR.0002.10.2021 

Z obrad XL Sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 18 maja 2021 

 

Obrady rozpoczęto 18 maja 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:52 tego samego dnia. W 

obradach wzięło udział 20 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz 

Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, 

Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew 

Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda. W obradach uczestniczyli także Zastępcy 

Burmistrza Sulechowa, Skarbnik Gminy Sulechów, kierownicy wydziałów UM Sulechów, dyrektorzy 

jednostek podległych gminie, sołtysi sołectw Gminy Sulechów, mieszkańcy. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził obecność 20 na ustawowy 

i faktyczny stan 21 radnych Rady Miejskiej w Sulechowie, co oznacza prawomocność obrad do 

podejmowania uchwał. Przewodniczący otworzył obrady wygłaszając formułę: „Otwieram obrady XL 

sesji Rady Miejskiej w Sulechowie.” 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Zastępca Burmistrza Sulechowa Marcin Górzny zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez 

wycofanie druku nr 397 - projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg 

Zastępca Burmistrza Sulechowa Marcin Górzny zgłosił wniosek o wycofanie z porządku punktu 7.9. 

druku nr 411 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Gminę Sulechów od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg 

Zastępca Burmistrza Sulechowa Marcin Górzny zgłosił wniosek o ujęcie w porządku obrad w punkcie 7, 

podpunkcie 8 druku nr 413 - projektu uchwały w sprawie projektu uchwały o zaliczeniu drogi do 

kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg 

Zastępca Burmistrza Sulechowa Marcin Górzny zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad po przez ujęcie 

w punkcie 7. podpunkt 9 druku nr 414 - projektu uchwały w sprawie przekazania skargi do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie w 

punkcie 7. podpunktu 10 druku nr 415 - projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 

sołectwa Głogusz w Gminie Sulechów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Wojciech Szefner, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Radni odnosząc się do informacji poruszyli problem prowadzenia świetlic środowiskowych w 

sołectwach. 

 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej z prac Komisji w okresie międzysesyjnym. 

Informacje przedstawili radni – Przewodniczący Komisji: Miłosz Mateusz Brodzikowski, Wojciech 

Szefner, Piotr Bodnar, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

Radny Piotr Miszkiewicz poprosił o informację na temat realizacji monitoringu w Parku Sulecha. 

Zastępca Burmistrza Marcin Górzny poinformował, że dokumentacja znajduje się do wglądu w wydziale 

GKR UM Sulechów a obejmuje ona nie tylko monitoring ale i oświetlenie. 

 

6. Sprawozdania i informacje: 

1) Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2020, 
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Przyjęte przez aklamację. 

2) Sprawozdanie z realizacji programu Bezpieczna Gmina Sulechów za rok 2020, 

Przyjęte przez aklamację. 

3) Informacja Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej o stanie bezpieczeństwa Miasta i Gminy 

Sulechów w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2020, 

Przyjęte przez aklamację. 

4) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania Komisariatu Policji w Sulechowie w tym 

Miasta i Gminy Sulechów za rok 2020. 

Radny Zbigniew Trompa poruszył temat zagrożenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Warszawskiej 

i Północnej, gdzie często dochodzi do wypadków drogowych i kolizji. 

Radna Krystyna Jagodzińska-Kochaniak poruszyła temat niebezpiecznego przejścia dla pieszych na ulicy 

Styczniowej. 

Radny Przemysław Pokład zwrócił się do komendanta o informację o tym czy uczestniczący w kolizjach 

na ulicy Warszawskiej to głownie mieszkańcy czy osoby spoza gminy. 

Radny Roman Wilczyński poinformował o odnalezieniu dzikiego wysypiska śmieci na którym 

odnaleziono dokumenty. 

Informację przyjęto przez aklamację. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał: 

1) (druk nr 398) w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Sulechowie, 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (1) Wiesław Kołakowski 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

2) (druk nr 399) w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Do Spraw Wsi Rady Miejskiej w 

Sulechowie, 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, 

Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

BRAK GŁOSU (1) Wiesław Kołakowski 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

3) (druk nr 403) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2021 rok, 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

4) (druk nr 406) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Sulechów, 

Burmistrz Sulechowa zgłosił wniosek o przyjęcie autopoprawek do druku nr 406 - o zmianie uchwały w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulechów,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, 

Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia druku nr 406 o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Sulechów wraz z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

5) (druk nr 407) o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, 

Zastępca Burmistrza Sulechowa zgłosił wniosek o przyjęcie autopoprawki do druku nr 407 - o zmianie 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 



Strona 5 z 8 
 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

Głosowano w sprawie: 

(druk nr 407) o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów wraz z autopoprawką.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław 

Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

6) (druk nr 409) w sprawie nienaruszenia ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sulechów przez ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części terenów w obrębie geodezyjnym Kalsk, 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, 

Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, 

Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Jan Zdzisław Rerus, 

Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

7) (druk nr 410) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów w 

obrębie geodezyjnym Kalsk, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian 

Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Czesław Stefan Grzeszyński, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (2) Przemysław Artur Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 
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8) (druk nr 413) w sprawie projektu uchwały o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 

przebiegu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Agnieszka Joanna Szeląg 

 

9) (druk nr 414) w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna 

Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Piotr Bodnar, Zbigniew Trompa 

NIEOBECNI (1) Agnieszka Joanna Szeląg 

 

10) (druk nr 415) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Głogusz w Gminie Sulechów 

Głosowano w sprawie: przewodniczący zebrania - radny Roman Wilczyński Termin - 7 czerwca 2021 r. 

godzina 18:00. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Agnieszka Joanna Szeląg 

 

Głosowano w sprawie: 

(druk nr 415) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Głogusz w Gminie Sulechów wraz z 

zmianami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 
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Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Agnieszka Joanna Szeląg 

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak zaproponowała zatrudnienie radcy prawnego na potrzeby 

rady miejskiej z uwagi na uwagi nadzoru prawnego Wojewody Lubuskiego dotyczące projektów uchwał 

jakie pojawiły się w ostatnich dniach. 

Radny Przemysław Antoni Pokład zasugerował ustawienie tablic informacyjnych przy wejściach do parku 

przy ulicy Kościuszki. Tablice miałyby informować o tym iż znajdował się tam cmentarz. Radny zapytał 

także o odnalezione w czasie prac w parku tablice nagrobne. 

Radny Wojciech Szefner zapytał o realizację zajęć dodatkowych w sulechowskich szkołach. 

 

9. Zapytania sołtysów i mieszkańców Gminy Sulechów. 

Sołtys Nowego Świata Wiesław Kołakowski zwrócił uwagę na problem z numeracją domów we wsi, która 

jest bardzo skomplikowana i nielogiczna. 

Pani Beata Springer zapytała o kampanię informacyjną w sprawie gospodarki odpadami komunalnymi 

w Gminie Sulechów. Problemem jest zwłaszcza nadmierna produkcja odpadów i w tej kwestii potrzebna 

jest edukacja. 

Radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak (Ad Vocem) stwierdziła, że za nadprodukcję odpadów 

odpowiadają producenci artykułów zakupywanych przez mieszkańców. Mieszkańcy tylko gromadzą 

później te odpady ale ich nie produkują. 

Radny Wiesław Kołakowski zwrócił uwagę iż osoby próbujące z nawigacją Google odnaleźć PSZOK są 

kierowane do Nowego Świata. Radny zaproponował zgłoszenie w tej sprawie do Google maps. 

Radny Roman Wilczyński poinformował, o zbieraczach odpadów, którzy rozmontowują tzw. wystawki 

AGD a niepotrzebne części są rozrzucane po lasach. Radny poprosił o kontrolowanie wystawek pod tym 

kątem. 

 

10. Przerwa. 

Przewodniczący ogłosił przerwę. Po przerwie obrady wznowiono. 

 

11. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna 

Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, 

Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Stanisław Kaczmar 

NIEOBECNI (3) Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Zastępca Burmistrza Marcin Górzny poinformował co następuje: tablice przy wejściach do parków to 

temat do rozważenia. Tablice nagrobne natomiast jakie znaleziono w czasie prac w parku zostały 

zabezpieczone. W sprawie numeracji domów w Nowym Świecie – dzięki uchwalonemu MPZP gmina 

będzie przystępować do nadawania nazw ulic w tej wsi i temat zostanie z czasem uregulowany. Gmina 
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wraz właścicielem PSZOK monitorowały i apelowały w Google w tej sprawie. Apel zostanie ponowiony. 

W sprawie kampanii informacyjnej na temat odpadów Burmistrz przychylił się do pomysłu. 

-Kierownik wydziału OS Krystyna Knyspel poinformowała, że zajęcia dodatkowe są planowane do 

realizacji. 

 

13. Wolne wnioski i informacje. 

Zastępca Burmistrza Marcin Górzny poinformował, że Gmina kilkadziesiąt minut temu zakupiła port w 

Cigacicach – oferta Gminy była jedyną w przetargu. Burmistrz poinformował także o Biegowej Bitwie 

Gmin – inicjatywie sulechowskiego OSiR. Impreza odbędzie się w najbliższy piątek na stadionie OSiR. 

 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku po czym zamknął obrady 

wygłaszając formułę: „Zamykam obrady XL sesji Rady Miejskiej w Sulechowie.” 


